1472) 

22.8.1293 - Notatur quod viro venerabili magistro Adde de Dussiaco, regni cancellario et 

Cusentino electo, donat rex domus in plathea Furcille sitas, iuxta locum quod dicitur Toccus 

de Medio et ab alia parte iuxta ecclesiam Sancti Georgii, que domus fuerunt quondam Iacobe 

Cutone de Neapoli et Nicolai de Acxia de Capua militis, et consignatur earum possessio 

Theobaldo de Dussiaco, nepoti prefati cancellarii (Reg. 185, f. 264; I Registri della 

Cancelleria Angioina, 47 2003 p. 256). 

- Si ha notizia che Adamo de Dussiaco il 22 agosto ha in dono da Carlomartello vicario del 

Regno, la casa e un giardino, che similmente fu donato a Roberto [Goberto] vescovo di 

Capaccio, sua vita durante, quale casa era posta nella città di Napoli, nella piazza di Forcella, 

avendo da una parte il luogo detto Tocco de Medio e dall'altra la chiesa di San Giorgio, la 

qual casa fu di Giacomo Cotone di Napoli e di Nicola Azia di Capua (Reg. 61, f. 104; ms. 

Minieri Riccio; Sicola, Repertorium X, p. 39; I Registri della Cancelleria Angioina, 45 1999 

p. 130). 

- Adamo de Dussiaco dona al Re la casa in platea Furcille, già di Giacomo Cutone e di Nicola 

Azia, confinante con il Toccus de Medio e con la chiesa di S. Giorgio (Pinto 2012). 

5.11.1293 - 30. - Scriptum est eidem regi Ungarie etc. Cum nos Bartucio Siginulfi de Neapoli, 

camere nostre valletto, dilecto familiari et fideli nostro eius heredibus ex suo corpore legitime 

descendentibus imperpetuum obtentu gratorum obsequiorum ipsius Barthucii de annuo 

redditu unciarum auri viginti in augumentum scilicet provisionis sibi per excellentiam 

nostram facte gratiose duxerimus providendum ac velimus quod Barthucius ipse assegnatur 

eundem redditum super aliquibus ex apothecis curie nostre sitis in civitate Neapolis, que sint 

eiusdem annui redditus tenendis a curia nostra per eundem Barthucium et dictos eius heredes 

immediate et in capite et sub uno militari servicio per eos proinde ipse curia iuxta regni nostri 

Sicilie usum et consuetudinem exibendo, fidelitati vestre presencium tenore precipimus ut 

prefato Barthucio, vel certi eius procuratori, seu nuncio, pro eadem tot de apothecis predictis 

mandetis et faciatis auctoritate presencium assignari quod ex earum annuo redditu predicte 

viginti uncie communiter et rationabiliter sibi perveniant annuatim, significaturi nobis per 

licteras vestras huiusmodi apothecas quas assignari taliter fueritis, que sint, ubi consistant cum 

annuo redditu earum cuiuslibet ceterisque distinctionibus earumdem ut eis satin privilegium